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この図面は、概略位置を示すものであり現地とは異なる場合がありますので権利関係には使用できません。

背景図・・・この地図は、広域連合長の承認を得て、同連合発行の都市計画基本図を使用して制作したものである。（承認番号）7東三都（測）第1号
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この図面は、概略位置を示すものであり現地とは異なる場合がありますので権利関係には使用できません。
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この図面は、概略位置を示すものであり現地とは異なる場合がありますので権利関係には使用できません。
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この図面は、概略位置を示すものであり現地とは異なる場合がありますので権利関係には使用できません。

背景図・・・この地図は、広域連合長の承認を得て、同連合発行の都市計画基本図を使用して制作したものである。（承認番号）7東三都（測）第1号
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この図面は、概略位置を示すものであり現地とは異なる場合がありますので権利関係には使用できません。

背景図・・・この地図は、広域連合長の承認を得て、同連合発行の都市計画基本図を使用して制作したものである。（承認番号）7東三都（測）第1号

海・川・池等の表示・・・基盤地図情報（水域）を使用：測量法に基ずく国土地理院長承認（使用）Ｒ 6ＪＨｓ 423
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この図面は、概略位置を示すものであり現地とは異なる場合がありますので権利関係には使用できません。

背景図・・・この地図は、広域連合長の承認を得て、同連合発行の都市計画基本図を使用して制作したものである。（承認番号）7東三都（測）第1号
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この図面は、概略位置を示すものであり現地とは異なる場合がありますので権利関係には使用できません。
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この図面は、概略位置を示すものであり現地とは異なる場合がありますので権利関係には使用できません。
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この図面は、概略位置を示すものであり現地とは異なる場合がありますので権利関係には使用できません。
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この図面は、概略位置を示すものであり現地とは異なる場合がありますので権利関係には使用できません。

背景図・・・この地図は、広域連合長の承認を得て、同連合発行の都市計画基本図を使用して制作したものである。（承認番号）7東三都（測）第1号

海・川・池等の表示・・・基盤地図情報（水域）を使用：測量法に基ずく国土地理院長承認（使用）Ｒ 6ＪＨｓ 423

目標地図　豊橋南部地区

 



高 塚 町

若 松 町

高塚町

豊 美

若 松

中 山

楠 ヶ 谷

井 原

県

道

伊

古

部

南

栄

線

楠
ケ
谷

橋

若松 町
公民 館

寸 沢 池

塚

川

高

中
里
揚

水
機
場

公園
豊美第 一

豊美第 二公園

豊
美
緑

地

20

20

20

20

20

30

30

30

30

30

30

3
0

20

20

77
8

14

77

73

75

133

75

7575

50

67

73

75

37

50

345

78

248分

分

499分

499分

77

134

18

18
18

18

67

190

77

18

38

77
67

287

62

298

1

1

7777

9877

77

77

133

202

1
1

14

18P.
この図面は、概略位置を示すものであり現地とは異なる場合がありますので権利関係には使用できません。

背景図・・・この地図は、広域連合長の承認を得て、同連合発行の都市計画基本図を使用して制作したものである。（承認番号）7東三都（測）第1号

海・川・池等の表示・・・基盤地図情報（水域）を使用：測量法に基ずく国土地理院長承認（使用）Ｒ 6ＪＨｓ 423

目標地図　豊橋南部地区

 



豊 橋 市

若 松 町

若 松 町

鶴 ヶ 瀬

大 荒 子

二 ノ 沢

祢 宜 免

西 鶴 ヶ 瀬

中 山

県

道

伊

古

部

南

栄

線

二の沢 橋

高

塚

川

中山揚 水機場

（造成中）

（
工
事

中
）

（
工

事
中
）

30

40

30

198

73

113

33

234

433 33

498

100

134

301

67

198

301

162
500

14

7

8 8

8

8

64

103

85

73

73

85
67

73

73

198

64

198

85

21

33

498
133

195

77

268

21

268

133 268

133

113

113

113

133

115

133

113

498

115

133

133

115

115

113

113

133

133

77

195

50

100

133

50

62

100
78

113

7

7

7

7

75

23

23

37

52

23

498

265
265

66

498

33

18

75

1867

73
33

162

498

145

162

162

498

37

64
64 64

64

64

43

63
414

63

153

195

69

63

33
113

21

73

45

73

45

78

492

14

14

19P.
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この図面は、概略位置を示すものであり現地とは異なる場合がありますので権利関係には使用できません。
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この図面は、概略位置を示すものであり現地とは異なる場合がありますので権利関係には使用できません。
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この図面は、概略位置を示すものであり現地とは異なる場合がありますので権利関係には使用できません。
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この図面は、概略位置を示すものであり現地とは異なる場合がありますので権利関係には使用できません。
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この図面は、概略位置を示すものであり現地とは異なる場合がありますので権利関係には使用できません。
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